
LICITAÇÃO PR01920 MODALIDADE PROCESSO 1385/2020

VLR ESTIMADO R$ 3.893.333,33 Nº DT ABERTURA 23/04/2020

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 23/04/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 07/05/2020

QTD (KG) UNITARIO TOTAL

2.000.000 1,03 2.060.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2.000.000 1,04 2.080.000,00 2º COLOCADO

2.000.000 2,10 4.200.000,00 3º COLOCADO

COMPASS MINERALS SUDESTE IND. E COM.LTDA

VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

OBJETO

Item 1 - POLICLORETO DE ALUMINIO

NHEEL QUIMICA LTDA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de Policloreto de Alumínio PAC-10 para uso no tratamento de água.

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

019

Menor Preço por item

Não diferenciado para ME/EPP


